RESULTADO PRELIMINAR

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – 48 HORAS MENSAIS
EDITAL 006/2022

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado preliminar do Edital 006/2022–
Programa de Bolsas da Diretoria de Relações Internacionais para atuar no Setor de Acolhimento – 48 horas,
conforme os quadros seguintes:

Candidatos classificados

Manhã Tarde

1º lugar 2021088256

2º lugar  2021029780 (execente)

3º lugar 2022045712 (execente)

4º lugar 2021058128  (execente)

1º lugar 2021054866

2º lugar  2022018464 (execente)

3º lugar 2022020337 (execente)

4º lugar 2021007507 (execente)

Candidatos não classidicados

2020093787
2022007659
2022019991
2020011608
2020059163
2022027323
2022017972
2020109608
2018118700

2021056869
2019112080
2022045682
2022070792
2022017751
2017092228
2020425046
2022020841
2020086039
2022018332

Belo Horizonte, 08 de setembro de 2022.

Professora Bárbara Malveira Orfanò

Diretora Adjunta de Relações Internacionais/UFMG

Diretoria de Relações Internacionais

Av. Antônio Carlos, 6.627 - Reitoria - Anexo – Térreo - Campus Pampulha - Belo Horizonte - Minas Gerais - Brasil

+55 31 3409-4401 | info@dri.ufmg.br | www.ufmg.br/dri

mailto:info@dri.ufmg.br
http://www.ufmg.br/